
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10. 2017 г.Уварово № 1149

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города
Уварово  от  28.10.2010  №  1811  «Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Организация
отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  города  Уварово  администрация  города  Уварово
Тамбовской области постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Уварово  от  28.10.2010  №  1811  «Об  утверждении  административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха
детей в каникулярное время».

2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово     В.В. Денисов


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

